

Årsredovisning

för

Freedude Media AB

556975-6843

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Sundgren, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för Freedude Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver endast marknadsföringsbyrå med fokus på sociala medier. Föreläser om Ai driven marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget påbörjat en strategisk breddning av verksamheten, där fokus utökats från renodlade marknadsföringstjänster till även att omfatta coaching, utbildningar och digitala produkter riktade mot personlig utveckling för män under varumärket Freedude.

Samtidigt som denna nya satsning etablerats har byråverksamheten inom Freedude Media fortsatt i mindre skala, med ett mindre antal kvarvarande kunder och löpande uppdrag. Omsättningen från denna del av verksamheten har tillfälligt minskat under perioden, men kvarstår som ett aktivt affärsområde. Därav minskad omsättning för hela verksamheten.

Bolaget har under året investerat i produktutveckling, digital infrastruktur och innehållsproduktion, bland annat genom lanseringen av en videopodcast samt uppbyggnaden av egna plattformar för medlemskap och digitala tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	710	1 025	1 072	2 284
Resultat efter finansiella poster	-58	-94	124	120
Soliditet (%)	73	67	53	60

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 188	-94 070	206 118
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-94 070	94 070	0
Årets resultat			-58 024	-58 024
Belopp vid årets utgång	50 000	156 118	-58 024	148 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	156 118
Årets resultat	-58 024
Totalt	98 094

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 094
	98 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		710 300	1 025 110
Övriga rörelseintäkter		78 298	46 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		788 598	1 071 112

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-122 898	-344 482
Övriga externa kostnader		-524 297	-526 188
Personalkostnader	2	-199 090	-294 493
Övriga rörelsekostnader		-126	-44
Summa rörelsekostnader		-846 411	-1 165 207

Rörelseresultat

-57 813 **-94 095**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	-258
Summa finansiella poster		-211	25

Resultat efter finansiella poster

-58 024 **-94 070**

Resultat före skatt

-58 024 **-94 070**

Årets resultat

-58 024 **-94 070**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	13 161	241 044
Övriga fordringar	105 177	22 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 233	0
Summa kortfristiga fordringar	128 571	263 828

Kassa och bank

Kassa och bank	73 025	45 215
Summa kassa och bank	73 025	45 215

Summa omsättningstillgångar

201 596

309 043

SUMMA TILLGÅNGAR

201 596

309 043

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		156 118	250 188
Årets resultat		-58 024	-94 070
Summa fritt eget kapital		98 094	156 118
Summa eget kapital		148 094	206 118
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 845
Skatteskulder		0	8 053
Övriga skulder		53 502	49 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	41 342
Summa kortfristiga skulder		53 503	102 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 596	309 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-23

Sundsvall

Morgan Sundgren

2025-10-29